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Këto shenja tregojnë se atij nuk po i pëlqeni më
Philadelphia, dy të vdekur nga një sulm me armë zjarri…
U tha se është ndarë? Adelina Tahiri hedh poshtë spekulimet
Barcelona fiton në Paris, Atletico mposht minimalisht Dortmundin
Lideri i Hamasit akuzon Izraelin për vrasjen e djemve dhe…
Përkujtohet 25 vjetori i dëbimit të shqiptarëve për në Maqedoninë…
Fundoset gomonia me emigrantë, humbin jetën tre vajza të mitura
Diplomatët perëndimorë kërkojnë nga Lista Serbe të rishqyrtojë vendimin për…
Si mund të ndihmojnë Ukrainën shtetet e Ballkanit Perendimor?
Nuk dihen arsyet e aksidentit në rrugën e Kodrës së…
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Philadelphia, dy të vdekur nga një sulm me armë zjarri derisa kishte festë për Fitër Bajram
Xh M10/04/202410/04/2024
10/04/202410/04/20240
Disa njerëz u qëlluan me armë zjarri derisa ishin duke e festuar Fitër Bajramin në...

Showbizz

U tha se është ndarë? Adelina Tahiri hedh poshtë spekulimet
Xh M10/04/202410/04/2024
10/04/202410/04/20240
Adelina Tahiri prej kohësh ka qenë në fokus të mediave dhe e gjithë kjo pasi...

Sport

Barcelona fiton në Paris, Atletico mposht minimalisht Dortmundin
Xh M10/04/202410/04/2024
10/04/202410/04/20240
Pas dy ndeshjeve të djeshme të shkëlqyera dhe plot gola në Madrid dhe Londër, edhe...

Bota

Lideri i Hamasit akuzon Izraelin për vrasjen e djemve dhe nipave të tij
Xh M10/04/202410/04/2024
10/04/202410/04/20240
Lideri politik i Hamasit, Ismail Haniyeh, ka konfirmuar se tre nga djemtë dhe katër nipërit...

Kosovë

Përkujtohet 25 vjetori i dëbimit të shqiptarëve për në Maqedoninë e Veriut
Xh M10/04/202410/04/2024
10/04/202410/04/20240
Bllacë, 10 prill – Vite më parë karriget e këtij treni u mbushën plot me...

Bota

Fundoset gomonia me emigrantë, humbin jetën tre vajza të mitura
Xh M10/04/202410/04/2024
10/04/202410/04/20240
Një tragjedi ka ndodhur sot në brigjet e ujërave greke ku si pasojë e fundosjes...

Kosovë

Diplomatët perëndimorë kërkojnë nga Lista Serbe të rishqyrtojë vendimin për bojkotimin e votimeve në veri të Kosovës
Xh M10/04/202410/04/2024
10/04/202410/04/20240
Ambasadorët e Shteteve të Bashkuara, Francës, Gjermanisë, Italisë dhe Mbretërisë së Bashkuara si dhe zyra...

Maqedoni

Si mund të ndihmojnë Ukrainën shtetet e Ballkanit Perendimor?
Xh M10/04/202410/04/2024
10/04/202410/04/20240
Shkup/Kiev, 10 prill – Që nga pushtimi rus i Ukrainës rreth dy vite më parë,...
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